EXTRATO DO CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 002/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 005/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO (ASSESSORIA E CONSULTORIA) NA ÁREA DE REGULARIZAÇÃO DE

BENS MOVEIS PÚBLICOS, COM FINALIDADE DE ATENDER A LEI DE

RESPONSABILIDADE FISCAL / LEI FEDERAL 4.320/64, ALÉM DOS SERVIÇOS DE

TOMBAMENTO, AVALIAÇÃO, REAVALIAÇÃO E DEPRECIAÇÃO.

CONTRATANTE: IELMO MARINHO/RN, CNPJ: 09.394.859/0001-05.

FAVORECIDO: CARLOS FILIPE EMERENCIANO CORLETT PEREIRA SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ: 50.102.172/0001-44.

VALOR GLOBAL ESTIMADO...: R$ 105.600,00 (CENTO E CINCO MIL E SEISCENTOS

REAIS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...........: Art. 74, inciso III, alíneas "c" da Lei Federal n°

14.133/21.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31.01.2025 A 31.01.2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESSOA JURÍDICA.

Ielmo Marinho/RN, 31 de janeiro de 2025.

Junior Nunes Cabral

Presidente da Câmara